
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 584
24. až 30. 6. 2024

Diagonální sudoku 9×91.

Doplň čísla 1–9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničené 
oblasti o 3×3 polích. 
Čísla se nesmí opakovat ani na žádné vyznačené úhlopříčce.

Autor: Jan Novotný
Úloha vznikla během přípravy letošního českého kola GP Sudoku. Při tvorbě byl využit program JSudoku. 

3 9

1 7 5 4

6 4 2 8

2 9

1 3

2 1 6 3

4 3 6 8

5 7



Kolo 584
24. až 30. 6. 2024

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň čísla 1–9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničené 
oblasti o 3×3 polích. 
V tabulce jsou barevně vyznačeny dva extraregiony, v nichž se číslice také nesmí opakovat.

Autor: Jan Novotný
Úloha vznikla během přípravy letošního českého kola GP Sudoku. Při tvorbě byl využit program JSudoku.

Extraregiony 9×92.

3 4 5

8 3 5 2

2 8 7

8 9

4 8

9 7

1 9 2

4 8 3 1

8 2 3


	1: Stránka 1
	Stránka 2

